
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  067120221PE 
Processo Administrativo N° 2022.09.20.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 26/09/2022 08:33:08 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
29/09/2022 12:23:59 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

29/09/2022 19:06:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 
fl!nrILU,L  1 3:25:35 .nr.sc CADASTRO  n r PROPOSTA EVENTUAL r

N
r

L
n

L LIV 
 r 
 Vfrnz 

rr I
N  e  DIRETO rl Ç

r
L

1 

J10912022 13:48:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 

30/09/2022 23:57:00 CADASTRO DE PROPOSTA NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 

011101202200:39:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 

031101202214:56:47 CADASTRO DE PROPOSTA MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

031101202216:28:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MF PRODUÇOES E LOCAÇOES EIRELI 

031101202217:26:38 CADASTRO DE PROPOSTA EXO COM PANY PARTICIPAÇÕES 

031101202218:06:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EXO COMPANY PARTICIPAÇOES 

031101202219:40:39 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

031101202221:31:48 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

031101202221:39:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

041101202201:10:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

041101202209:00:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
04/10/2022 09:30:31 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia, Senhores licitantes, está aberta a fase de lances. 

04/10/2022 09:31:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 

evite uma possível futura punição!  
u4/I0/2022 09:45:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição!  
04/10/2022 09:45:34 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, cuidado com os valores inexequívis. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ORGANIZAÇÃO DO EVENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERV. 	 Marca: SC 	 Modelo: 

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE GRANDE PORTE - Contratação de empresa especializada para a prestação dos 
serviços de planejamento, organização, coordenação, execução, com viabilização de infraestrutura, fornecimento de apoio logístico e 
fornecimento de premiações para o concurso local de Miss Tamboril, com equipe de produtores profissionais, para a produção total 
do evento, desde o inicio da chegada da estrutura até o termino total do evento. 
Quantidade: 1 	 Valor (Jnit.: 2.500,00 	 Valor Total: 2.500,00 

Item: 2 	Unidade: UNID/DIARIA 	 Marca: SC 	 Modelo: 

Descrição: MESAS PLASTICAS - Locação de mesas plásticas para uso em eventos feiras e solenidades. 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 500,00 
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Item: 3 	Unidade: UNID/DIARIA 	 Marca: SC 	 Modelo: 
Descrição: CADEIRAS PLÁSTICAS - Locação de mesas plasticas para uso em eventos, feiras e solenidades. 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 7,00 	 Valor Total: 7.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 081 	27.105.515/0001-02 10.000,00 10.000,00 Sim 

2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 028 	26.722.490/0001-23 21.500,00 21.500,00 Sim 

3 NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 003 	37.089.327/0001-91 30.450,00 23.300,00 Sim 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 010 	04.011.796/0001-39 30.750,00 30.750,00 Sim 

5 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 016 	40.904.276/0001-19 31.150,00 31.150,00 Sim 

6 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 076 	04.433.214/0001-02 564.750,00 564.750,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/0912022 08:33:07 PUBLICADO 

26/09/2022 08:35:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

04/10/2022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

04/10/2022 09:30:44 DISPUTA 

041101202209:30:44 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 016) 31.150,00 

04/1012022 09:30:44 LANCE EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI (PARTICIPANTE 076) 564.750,00 

04/10/2022 09:30:44 LANCE NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI (PARTICIPANTE 003) 30.450,00 

041101202209:30:44 LANCE M 	PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 028) 21.500,00 

041101202209:30:44 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081) 10.000,00 

041101202209:30:44 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 010) 30.750,00 

4/10/2022 09:33:14 LANCE NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI (PARTICIPANTE 003) 23.300,00 

041101202209:40:44 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

04/10/2022 09:40:44 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
FIGURINO,CABELOS E ADEREÇOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SC 	 Modelo: 

Descrição: FIGURINOS - Locação de conjunto de figutinos (trajes de gala e praia biquini e maiô) para as participantes do concurso 
de beleza Miss Tamboril. 
Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 200,00 	 Valor Total: 3.200,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: SC 	 Modelo: 

Descrição: ADEREÇOS- Adereços temáticos personalizados incluindo Coroa de cristal, faixas, buques de rosas, para o concurso de 
beleza Miss Tamboril. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 500,00 	. 	 Valor Total: 500,00 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: SC 	 Modelo: 

Descrição: MAQUIAGEM E CABELO- Serviço de maquiagem e penteado profissional para as participantes do concurso de beleza 
Miss Tamboril e desfile de moda. 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 150,00 

	
Valor Total: 7.500,00 
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conforme solicitação do contratante. 
Quantidade: 50 	 Valor Iinit.: 25,00 Valor Total: 1.250,00 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 	 Num Documento 

1 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 026 27.105.515/0001-02 13.150,00 	13.150,00 	Sim 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 093 04.011.796/0001-39 31.500,00 	13.200,00 	Sim 

5 NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 003 37.089.327/0001-91 26.550,00 	19.500,00 	Sim 

Num Documento 	Oferta Inicial Razão Social Oferta Final 	ME 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 	 Num Documento 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 	 FbC 
TAMBORIL-CE 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: SC 	 Modelo: 	 .O 

Descrição: FIGURINO PAPAI NOEL -Locação de fantasia papai noel completa (1 Calça, 1 camisa, 1 cinto, 1 touca, 1 saco, 	de 
polainas). 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 700,00 	 Valor Total: 700,00 
Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: SC 	 Modelo: 
Descrição: BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA)- em malha 100% poliéster fio 30, tamanho p, m, g e exg climpressão frente e costa 

CLASSIFICAÇÃO 

e 4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

096 40.904.276/0001-19 44.410,00 	13.350,00 	Sim 

008 26.722.490/0001-23 23.650,00 	19.390,00 	Sim 

3 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/09/2022 08:33:07 PUBLICADO 

26/09/2022 08:35:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

04/10/2022 08:45:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04110/2022 09:44:50 DISPUTA 

04/10/2022 09:44:50 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 026) 	 13.150,00 

04/10/2022 09:44:50 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 093) 	 31.500,00 

04/10/2022 09:44:50 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 096) 	 44.410,00 

 LANCE NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI (PARTICIPANTE 003) 	 26.550,00 8411012022 09:44:50 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 008) 	 23.650,00 

04/10/2022 09:46:52 LANCE NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI (PARTICIPANTE 003) 	 19.500,00 

04/10/2022 09:47:30 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 096) 	 19.400,00 

041101202209:50:58 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 008) 	 19.390,00 

041101202209:52:31 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 096) 	 19.389,00 

041101202209:53:41 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 008) 	 13.385,00 

04/10/2022 09:53:41 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

04/10/2022 09:53:56 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 093) 	 18.000,00 

04/10/2022 09:54:24 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS.OLIVEIRA (PARTICIPANTE 096) 	 13.350,00 

04/10/2022 09:54:34 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 093) 	 13.200,00 

04/1 012022 09:54:55 MENSAGEM MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 008) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 13.385,00. 

04/10/2022 09:55:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 008 no  valor  de 13.385,00 foi cancelado. 
04/10/2022 09:56:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 
0411 0/2022 09:56:34 HABILITAÇÃO 
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MUNICIPIO DE TAMBORIL 
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LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
SERVIÇO DE PESSOAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: SC 	 Modelo: 

Descrição: MESTRE DE CERIMONIAS - Profissional capacitado, com experiência na atividade de cerimonialista, para conduzir o 
evento durante todo o período de duração. Profissional deverá se desenvolto, para apresentação de eventos; ter conhecimento de 
normas de cerimonial público, segurança e conhecimento dos passos do evento, ter cuidado com aparência, descrição e sobriedade, 
postura correta e trajar roupas conforme o evento requer, prestar serviços de mestre de cerimônias, realizar apresentação de evento, 
seguindo protocolos estabelecidos pela profissão, conduzindo estritamente o que será proposto no evento. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 2.500,00 	 Valor Total: 2.500,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: SC 	 Modelo: 

Descrição: JURADOS PARA CONCURSO DE MISS- Serviço de Jurados composto com qualificação comprovada para julgar um 
concurso de beleza e moda do município de Tamboril. 

uantidade: 5 	 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 1.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 048 	27.105.515/0001-02 4.000,00 4.000,00 Sim 

2 NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 051 	37.089.327/0001-91 5.980,00 4.600,00 Sim 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 053 	04.011.796/0001-39 12.000,00 6.900,00 Sim 

4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 002 	26.722.490/0001-23 7.000,00 7.000,00 Sim 

5 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 089 	40.904.276/0001-19 7.880,00 7.880,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26109/2022 08:33:07 PUBLICADO 

26/0912022 08:35:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

4I1012022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

04110/2022 10:00:18 DISPUTA 

04/10/2022 10:00:18 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 002) 7.000,00 

04/10/2022 10:00:18 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 048) 4.000,00 

04/10/2022 10:00:18 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 053) 12.000,00 

04/10/2022 10:00:18 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 089) 7.880,00 

04/10/2022 10:00:18 LANCE NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 5.980,00 

04/10/2022 10:00:55 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 053) 6.900,00 

04/10/2022 10:03:37 LANCE NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 4.600,00 

0411012022 10:10:18 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

04/10/2022 10:10:18 HABILITAÇÃO 

LOTE 4 - HABILITAÇÃO 
DIVULGAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 
Descrição: FILMAGEM E TRANSMISSÃO - Filmagem e transmissão ao vivo; filmagens executadas por no mínimo 03 operadores de 
câmara com, no mínimo 03 equipamentos com tecnologia digital de alta definição padrão FHD superior (1920 x 1080) pixeis; ilha de 
edição (computador, monitor, placa de captura Digital e software para transmissão e edição para geração de caracteres operada por 
1 responsável pela edição de imagens; Transmissão online, a partir de acesso a internet através de Iink dedicado (fiili), com 
velocidade de conexão de no mínimo 100 mbps; todos os equipamentos adicionais necessários para execução de e 
operacionalização de imagem para projeção (fios, cabos, conectores, ET); disponibilização, após edição, dos arquivos resultantes 
dos serviços executados, em midia física digital de armazenamento personalizada (DVD), constando o brasão municipal, o nome do 
órgão, a data e o local do registro. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 2.600,00 

	
Valor Total: 5.200,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 
Descrição: FOTO E VIDEO - Serviço de fotografia e filmagem profissional das participantes do concurso de beleza Miss Tamboril. 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 104,00 	 Valor Total: 1.560,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 093 	37.089.327/0001-91 6.760,00 6.760,00 Sim 

2 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 023 	40.904.276/0001-19 11.960,00 11.960,00 Sim 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 092 	04.011.796/0001-39 22.000,00 18.000,00 Sim 

4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 006 	26.722.490/0001-23 23.000,00 1 18.890,00 Sim 

5 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 090 	27.105.515/0001-02 25.500,00 25.500,00 Sim 

6 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 074 	04.433.214/0001-02 210.000,00 210.000,00 Sim 

7 EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES 057 	21.061.770/0001-14 735.000,00 735.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/09/2022 08:33:07 PUBLICADO 

26/09/2022 08:35:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS n/101202208:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

04/10/2022 10:12:14 DISPUTA 

04/10/2022 10:12:14 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 023) 11.960,00 

04/10/2022 10:12:14 LANCE EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI (PARTICIPANTE 074) 210.000,00 

04/10/2022 10:12:14 LANCE NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 6.760,00 

04/10/2022 10:12:14 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 23.000,00 

04/10/2022 10:12:14 LANCE EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES (PARTICIPANTE 057) 735.000,00 

04/10/2022 10:12:14 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 090) 25.500,00 

04/10/2022 10:12:14 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 22.000,00 

04/10/2022 10:13:52 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 21.990,00 

04/10/2022 10:15:13 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 21.900,00 

0411012022 10:15:39 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 21.890,00 

04/10/2022 10:15:46 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 21.800,00 

04/10/2022 10:16:00 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 21.790,00 

04/10/2022 10:16:01 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 21.700,00 

04/10/2022 10:16:18 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 21.000,00 

04/10/2022 10:16:31 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 20.990,00 
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10:16:45 LANCE 
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MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 

Fiç 

20.900,00 

10:16:56 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 20.890,00 

10:17:14 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 20.800,00 

10:17:20 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 20.790,00 

10:17:27 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 20.700,00 

10:17:39 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 20.690,00 

10:17:47 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 20.600,00 

10:17:54 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 20.590,00 

10:18:01 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 20.500,00 

10:18:07 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 20.490,00 

10:18:11 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 20.400,00 

10:18:18 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 20.390,00 

10:18:30 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 20.300,00 

10:18:38 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 20.290,00 

10:18:54 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 20.200,00 

10:19:01 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 20.190,00 

10:19:30 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 20.100,00 

10:19:47 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 20.090,00 

10:20:38 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 20.000,00 

10:20:38 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10:20:43 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 19.990,00 

10:21:26 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 19.900,00 

10:21:48 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 19.887,00 

10:22:41 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 19.800,00 

10:22:51 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092) 19.000,00 

10:23:33 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 18.890,00 

10:24:08 
- 

LANCE -RLAN 
- 
B -RITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 092)  HORLAN 18.000,00 

10:26:09 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

04110/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

84/10/2022 

!U1012022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 
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O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 
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